




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

: Payakumbuh, 10 Juli 1993

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0310079301

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3D  28

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3F  23

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3G  16

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Perkenalan dan pertemuan kontrak kuliah.  28 BAYU THOMI RIZAL

 2 Kamis

2 Okt 2025

Hakikat, Definisi, Konsep, Prinsip dalam perspektif global  28 BAYU THOMI RIZAL

 3 Kamis

9 Okt 2025

Manfaat, Tujuan, Masalah, Isu, dan Fenomena dalam 

Perspektif Global

 28 BAYU THOMI RIZAL

 4 Kamis

16 Okt 2025

Dimensi Global dan Konsep Ilmu - Ilmu Sosial dan Ilmu 

Terkait & Pentingnya Kesadaran dan Wawasan Perspektif 

Global dalam Proses Pendidikan.

 28 BAYU THOMI RIZAL

 5 Kamis

23 Okt 2025

Pentingnya memahami keanegaragaman penduduk dunia  28 BAYU THOMI RIZAL

 6 Kamis

30 Okt 2025

ketergantungan dan keterkaitan antara penduduk dunia 

dan alam

 28 BAYU THOMI RIZAL

 7 Kamis

6 Nov 2025

membahas persiapan UTS mata kuliah perspektif global  28 BAYU THOMI RIZAL

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ulangan Tengah Semester Gasal 2025/2026  28 BAYU THOMI RIZAL



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3D

Jadwal Kuliah R.RA504 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Kerjasama masyarakat dunia skala Internasional; PBB*  28 BAYU THOMI RIZAL

 10 Kamis

27 Nov 2025

Indonesia dan Hubungan antar bangsa  28 BAYU THOMI RIZAL

 11 Kamis

4 Des 2025

Kesenjangan Antara Negara Maju, Negara Berkembang 

dan Negara Terbelakang

 28 BAYU THOMI RIZAL

 12 Kamis

11 Des 2025

dampak dampak globalisasi  28 BAYU THOMI RIZAL

 13 Kamis

18 Des 2025

Isu - Isu Global Masa kini; Hak asasi manusia, kemajuan 

teknologi dan informasi, keamanan dan diskriminasi.

 28 BAYU THOMI RIZAL

 14 Kamis

25 Des 2025

Lingkungan hidup, hakekat lingkungan hidup, ekosistem 

dan pentingnya menjaga lingkungan hidup

 28 BAYU THOMI RIZAL

 15 Kamis

8 Jan 2026

Peran Pendidikan Nilai dalam Globalisasi  28 BAYU THOMI RIZAL

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  28 BAYU THOMI RIZAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025055 PUTRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025066 ALMAS AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025071 R. REZA FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025128 LATIFAH ISNAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025132 NIA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025133 NABILLA SALWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025135 FERLIANA CLARISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025140 NAILLA IZZATTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025155 IRA FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2401025179 ATIKA GINA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA  83 88  87 85 A 86.00

 2 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM  82 88  85 85 A 85.00

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH  83 87  87 85 A 86.00

 4 2401025022 NAILA KHAIRUNNISA  82 87  87 85 A 85.00

 5 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  83 87  87 85 A 86.00

 6 2401025055 PUTRI FITRIANI  82 87  87 85 A 85.00

 7 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  82 87  87 85 A 85.00

 8 2401025060 DIAH AYU NURJANAH  83 87  87 85 A 86.00

 9 2401025066 ALMAS AZKIA  82 87  87 85 A 85.00

 10 2401025071 R. REZA FEBIANTI  83 87  87 85 A 86.00

 11 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH  84 86  87 85 A 86.00

 12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA  83 87  87 86 A 86.00

 13 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA  83 87  87 86 A 86.00

 14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  83 87  87 86 A 86.00

 15 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA  82 87  87 85 A 85.00

 16 2401025100 NAZWA WULAN FIANTIKA  84 87  87 86 A 86.00

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  82 86  87 86 A 85.00

 18 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  82 88  87 85 A 86.00

 19 2401025128 LATIFAH ISNAENI  83 89  87 86 A 86.00

 20 2401025132 NIA NURAINI  82 87  87 86 A 85.00

 21 2401025133 NABILLA SALWA  82 89  87 86 A 86.00

 22 2401025135 FERLIANA CLARISHA  82 87  88 86 A 86.00

 23 2401025140 NAILLA IZZATTI  83 87  89 86 A 87.00

 24 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA  83 86  88 86 A 86.00

 25 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI  83 86  87 86 A 86.00

 26 2401025155 IRA FITRIANA  83 86  87 86 A 86.00

 27 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD  83 89  87 86 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2401025179 ATIKA GINA NABILA  83 87  86 86 A 85.00

BAYU THOMI RIZAL, S.Pd., M.Pd.

Ttd


